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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 06/2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Förbundsdagar i Helsingfors 17-18 maj 
SBIF:s vårmöte och förbundsdagar arrangerades i år av SBH i Helsingfors. Dagarna 
inleddes på fredag med en middagskryssning i Helsingfors östra skärgård.  
 
På lördagsförmiddag var ett arbetsplatsbesök till Finlandiahuset som för tillfället genomgår 
en totalrenovering. Värd för tillfället var RKL:s tidigare organisationschef  Joni Jääskeläinen 
som numera jobbar som arbetsledare på Skanska. SBH:s Nicklas Karlsson stod för en del 
av presentationen då han varit engagerad i de torkningsarbeten som krävts i samband med 
saneringen.  

 
Innan  lunch hann intresserade ännu med en rundvandring på stadsbiblioteket Ode (Oodi). 
 
På vårmötet, som hölls på Hotell Mestari, behandlades stadgeenliga ärenden. SBH hade 
även lämnat in en ansökan om årets SBIF-Byggmästare, till Johan Sundman, och om Stora 
förtjänsttecknet till Monica Juslenius-Ermala. Mötet kunde enhälligt bevilja bägge 
utmärkelser. Dessutom hade förbundsstyrelsen enligt ansökan beslutat dela ut förbundets 
standar till Nicklas Karlsson samt Lilla förtjänsttecknet till Alexandra Forsén, Emilia Eklund-
Rajala, Peter Löflund. Även SBH:s ordförande Jesse Lehtinen tilldelades Lilla 
förtjänsttecknet. Aningen snopet kunde senare konstateras att Löflund redan fått Lilla 
förtjänsttecknet för drygt 20 år sedan. Oberoende ett stort grattis till alla mottagare och ett 
stort tack till SBH för fint arrangemang! Mötet avslutades med att Kenneth Koskinen bjöd in 
alla till förbundsdagar på Åland våren 2025, där ÅBF firar sitt 70-årsjubileum. Där deltar 
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även SBR från Sverige i festligheterna. 
Efter mötet presenterade Ålands 
Byggmästareförenings ordförande, Örjan 
Eriksson, kort verksamheten de har på 
Åland. Styrelsen hade skickat en 
inbjudan till Åland med hopp att utökat 
samarbete.  
 
 
 
 
 

Förbundsordförande överräcker 
utmärkelsen årets SBIF-Byggmästare till 
Johan Sundman. I sitt tacktal 
konstaterade Sundman att han fått jobba 
med många krävande och intressanta 
projekt. Det mest nämnvärda är kanske 
saneringen av svenska ambassaden i 
Helsingfors.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÅBF 
 
Hänt i föreningen 
Maj månadsmöte hölls i samband med ett besök till bygget av två radhus med sammanlagt 9 lägenheter i Nagu. 
Innan mötet ordnades en omfattande rundvandring på byggplatsen av byggföretaget 1 Koti rakennusliike Oy. 
Projektet färdigställs inom maj månad. I lägenheterna som byggs i skärgårdsmiljö ingår även brygga och båtplats. 
På månadsmötet deltog 6 ordinarie medlemmar samt en blivande medlem.  
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NÖB 
 
 

Hänt i föreningen  
Torsdag 16 maj besökte 11 st nöbbare Mirkas nya Höglager och expedition som Bygg- och ingenjörsbyrå Klemets 
Ab bygger i Jeppo. Ansvariga arbetsledaren David Sundqvist berättade om projektet och deras företag. B.I. 
Klemets Ab grundades av Markus Klemets år 2006 och har idag 5 st delägare varav David Sundqvist är en av 
dem. I dagsläget har man 4 arbetsledare och ca 20 st anställda och ifjol hade man en omsättning på11,7 miljoner 
euro. 
 
Projektet i Jeppo bygger man åt Mirka. Byggnaden är 25 m hög och har en våningsyta på 7791 m2. Byggstart 
var våren 2023 och i juni 2024 är det överlåtelse. Byggnaden är gjord i betong och med sekundära konstruktioner 
i stål. Kan nämnas att den tyngsta betongpelaren vägde 47 ton vilket krävde hög säkerhet när den skulle 
monteras på plats. Vid rundvandringen kunde man imponeras över det helautomatiserade lagringssystemet vid 
höglagret som Mirkas egna leverantörer byggt parallellt som byggverksamheten ännu pågått. NÖB tackar för 
kaffe med goda smörgåsar och en trevlig kväll! 
 

  
I mitten ansvariga arbetsledaren David Sundqvist och företagets grundare Markus Klemets. 
 
Kryss i kalendern 
Lördag 24.8 planeras en utflyktsdag för NÖB:s medlemmar och familjer till Karleby. Avfärd på lördag morgon ca 
kl. 8.15 från Jakobstad med buss och i Karleby ordnas det med guidad rundtur i staden, kaffe och lunch. Avfärd 
tillbaka till Jakobstad ca kl. 14. 
 
Mera detaljerat program kommer i augusti Meddelandet men reservera gärna denna dag för utflykten. 
Alla medlemmar tillönskas en trevlig sommar! 

VBF 
 

Alla tillönskas en skön sommar! 

SBH 
 
 
SBH tackar alla som deltog i förbundsdagarna i Helsingfors. Vi fick ett fint väder till ett trevligt evenemang! SBH 
har inga händelser under sommaren, vi önskar alla medlemmar en trevlig sommar! 
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Med vänlig hälsning 
 

 
________________________________ 
Joakim Högström, förbundssekreterare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jubilarer i juni-augusti 2023 

 
 
85 år    75 år 
Ben-Erik Enqvist 28.06 VBF  Folke Storm 09.06 VBF 
Bengt Kålax 22.07 VBF    Bengt Öhman 21.07 VNB 
 
70 år    60 år 
Hans-Erik Storlund 07.08 VBF  Yngve Nyholm 14.07 NÖB 

Roger Sundqvist 21.07 NÖB 
50 år 
Kenneth Nygård 30.07 NÖB 
 
OBS! Boka kalendern: 

 
 
OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 
75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
förbundssekreteraen om du vill att den hålls 
hemlig eller har ett meddelande som anknyter 
till din bemärkelsedag. I annat fall publiceras 
den med namn, datum och lokalförening. 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara 
förbundssekreteraren till hands senast den 
31 augusti. 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för 
föreningarna meddela er e-postadress till 
förbunds-sekreteraren. Kontaktuppgifter finns 
högst upp på Meddelandets första sida. 
 

 

 
 
 

 

VNB 
 

VNB önskar alla en trevlig sommar. 

 

ÖNB 
 

ÖNB önskar alla en trevlig sommar. 

 


